
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/24 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) – Rada Miasta 
Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet przysługujących radnym Rady Miasta 
Rejowiec Fabryczny, w zależności od pełnionej funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miasta – 1.800,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miasta – 1.000,00 zł; 

3) dla Przewodniczącego komisji Rady Miasta – 1.000,00 zł; 

4) dla radnych niepełniących funkcji – 850,00 zł. 

§ 2. 1. Wysokość diet, o których mowa w § 1, ulega obniżeniu z tytułu każdej nieobecności radnego na: 

1) sesji Rady Miasta – o 20%; 

2) posiedzeniu komisji, której jest członkiem – o 10%. 

2. Zmniejszeń, o których mowa w ust. 1 nie stosuje się jeżeli nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniu 
komisji Rady Miasta spowodowana została wykonywaniem czynności związanych ze sprawowaniem mandatu 
radnego. 

3. Nieobecności radnych usprawiedliwia Przewodniczący Rady Miasta. 

4. Podstawą wypłaty diet jest lista wypłat sporządzona przez Biuro Rady Miasta na podstawie list 
obecności radnych na sesjach oraz posiedzeniach komisji w danym miesiącu i zatwierdzona przez 
Przewodniczącego Rady Miasta. 

5. Dieta za dany miesiąc wypłacana jest nie później niż do dnia 10-ego następnego miesiąca w kasie 
Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny lub przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV/220/22 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 21 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3458



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2024 r. r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Iwona Herda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3458


	UCHWAŁA NR IV/16/24 RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-01T12:01:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




